Bestenliste 2024

(Stand: 27.10.2024)

Manner

60 m
7,555
7,82s

59,20 s
59,23 s Halle
59,57 s
63,67 s
65,27 s

800 m

2:14,41 min
2:23,19 min
2:30,42 min

1500 m

4:18,63 min
5:12,94 min
5:14,71 min
5:22,21 min
6:13,66 min

3000 m
9:05,95 min
10:45,47 min

5000 m

15:51,28 min
17:13,67 min
18:37,41 min
18:42,72 min
20:37,93 min

10 km StraBenlauf

31:22 min
33:40 min
37:08 min
72:03 min

Eduardo Medrano
Tobias Anton

Eduardo Medrano
Tobias Anton
Arslan Muminovic
Tobias Steige
Michael Fritz
Bernhard Obster

Eduardo Medrano
Tobias Anton
Fabian Munz
Arslan Muminovic
Tobias Steige
Bernhard Obster

Tobias Anton
Arslan Muminovic
Arslan Muminovic
Fabian Munz
Tobias Steige

Thomas Eser
Arslan Muminovic
Fabian Munz

Mario Leser
Fabian Munz
Arslan Muminovic
Tobias Anton
Tobias Steige

Mario Leser

Andreas Hintermayr

Mario Leser
Andreas Beck
Markus Wegner
Wenzel Kurka
Wolfgang Laurien

Tobias Grobl
Mario Leser
Wenzel Kurka
Franz Steichele

10 km StraBenlauf Mannschaft

1:42:20 std

Grobl, Leser, Kurka

Halbmarathon (21,1 km)

1:09:01 std
1:22:48 std

Tobias Grobl
Wenzel Kurka

Marathon (42,195 km)

2:20:23 std
3:04:59 std

Tobias Grobl

Andreas Hintermayr

60 m Hiirden (0,991 m) Halle

11,22's

Tobias Steige

110 m Hiirden (0,991 m)

19,82 s (-0,5)
20,00 s (+0,0)
20,28 s (+0,0)

Tobias Anton
Tobias Steige
Arslan Muminovic

14.01.2024
02.03.2024

27.04.2024
29.06.2024
05.05.2024
05.05.2024
29.09.2024
13.04.2024

27.04.0224
16.06.2024
30.06.2024
03.10.2024
03.10.2024
03.10.2024

05.05.2024
02.03.2024
05.05.2024
29.09.2024
14.08.2024

16.06.2024
29.09.2024
30.06.2024

11.05.2024
03.10.2024
03.10.2024
15.08.2024
15.08.2024

09.06.2024
31.07.2024

15.06.2024
05.05.2024
29.09.2024
29.09.2024
05.05.2024

17.03.2024
14.04.2024
17.03.2024
01.05.2024

17.03.2024

02.03.2024
28.04.2024

27.10.2024
27.10.2024

02.03.2024

15.08.2024
16.05.2024
16.05.2024

Miinchen
Dortmund

Schwabmiinchen
Aichach
Donauworth
Donauworth
Donauworth
Miinchen

Schwabmiinchen
Erding

Aichach

Aichach

Aichach

Aichach

Donauworth
Dortmund
Donauworth
Donauworth
Goteborg/ SWE

Erding
Donauworth
Aichach

Munchen
Aichach
Aichach
Goteborg/ SWE
Goteborg/ SWE

Ingolstadt
Horgau

Tibingen

Donauworth
Donauworth
Donauworth
Donauworth

Aichach
Augsburg
Aichach
Dachau

Aichach

Hockenheim
Augsburg

Frankfurt
Frankfurt

Dortumund

Goteborg/ SWE
Friedberg
Friedberg



400 m Hiirden
68,15 s

4x100 m
46,61s
49,37 s
50,09 s

4 x 200 m
1:46,70 s

Weitsprung

Dreisprung
10,35 m (+0,2))
9,48 m (-2,1)

Hochsprung
1,60 m
1,48 m
1,48 m

Stabhochsprung
3,30 m

2,80 m

2,43 m Halle
2,40 m

2,22 m

2,12 m Halle

KugelstoB (6 kg)
8,61 m

Fabian Munz

Medrano, Anton, Olowookere, Munz
Obster, Anton, Steige, Muminovic
Steige, Muminovic, Hof, Fritz

Obster,Anton, Steige, Muminovic

Tobias Anton
Eduardo Medrano
Bernhard Obster
Arslan Muminovic
Tobias Steige
Fabian Munz

Tobias Steige
Bernhard Obster

Eduardo Medrano
Tobias Anton
Tobias Steige

Tobias Anton
Tobias Steige
Eduardo Medrano
Bernhard Obster
Eduardo Medrano
Fabian Munz
Werner Friedel

Bernhard Obster

KugelstoB (7,26 kg)

11,49 m
10,17 m
8,07 m
7,86 m
7,70m

Max Willetal
Tobias Anton
Eduardo Medrano
Fabian Munz
Tobias Steige

Diskuswurf (1,5 kg)

24,35 m

Diskuswurf (2 kg)

Speerwurf (700 g)

34,32 m

Speerwurf (800 g)

33,82 m
28,52 m
26,69 m
24,73 m

Int. Fiinfkampf
2.182 Pkt
1.848 Pkt
1.725 Pkt
1.245 Pkt

Bernhard Obster

Max Willetal
Tobias Anton
Fabian Munz
Ludwig Friedel
Eduardo Medrano
Tobias Steige
Arslan Muminovic

Bernhard Obster

Tobias Anton
Fabian Munz
Tobias Steige
Arslan Muminovic

Tobias Anton
Fabian Munz
Arslan Muminovic
Tobias Steige

Int. Fiinfkampf mit AK-Faktor

2.836 Pkt M45
2.055 Pkt M40
1.863 Pkt M50
1.848 Pkt  M30
1.757 Pkt M45

Tobias Anton
Arslan Muminovic
Bernhard Obster
Fabian Munz
Tobias Steige

05.05.2024

29.09.2024
29.06.2024
29.09.2024

10.02.2024

29.06.2024
29.09.2024
13.04.2024
03.10.2024
28.07.2024
03.10.2024

09.06.2024
30.06.2024

29.09.2024
14.08.2024
14.08.2024

15.08.2024
09.06.2024
06.01.2024
28.07.2024
31.08.2024
05.01.2024
31.08.2024

29.06.2024

29.09.2024
27.04.2024
05.01.2024
05.01.2024
29.09.2024

03.10.2024

29.09.2024
15.08.2024
05.01.2024
29.09.2024
05.01.2024
03.10.2024
03.10.2024

30.06.2024

15.08.2024
03.10.2024
03.10.2024
03.10.2024

03.10.2024
03.10.2024
03.10.2024
03.10.2024

03.10.2024
03.10.2024
03.10.2024
03.10.2024
03.10.2024

Donauworth

Donauworth
Aichach
Donauworth

Miinchen

Aichach
Donauworth
Minchen
Aichach
Augsburg
Aichach

Friedberg
Aichach

Donauworth
Goteborg
Goteborg

Goteborg/ SWE
Friedberg
Wettenhausen
Minchen

Rain
Wettenhausen
Rain

Aichach

Donauworth
Schwabmiinchen
Wettenhausen
Wettenhausen
Donauworth

Aichach

Doanauworth
Goteborg/ SWE
Wettenhausen
Donauworth
Wettenhausen
Aichach
Aichach

Aichach

Goteborg/ SWE
Aichach
Aichach
Aichach

Aichach
Aichach
Aichach
Aichach

Aichach
Aichach
Aichach
Aichach
Aichach



Int. Fiinfkampf Mannschaft
5.755 Pkt Anton, Munz, Muminovic

Int. Fiinfkampf Mannschaft mit AK-Faktor
6.739 Pkt M40/45 Anton, Muminovic, Munz

DMM Gruppe 3
10.023 Pkt LG Zusam

Mannliche Jugend U18

100 m

11,35s (-0,4) Donatus Olowookere
11,99 s (-2,3) Phil Scheurle

12,12 s (-2,5) Jannik Leier

12,86 s (-0,6) Laurenz Bauch

200 m

23,34s (-0,5) Donatus Olowookere
25,65 s (-4,0) Anton Eser

400 m

51,86 s Donatus Olowookere
53,20 s Anton Eser

800 m

1:58,94 min Anton Eser

2:18,59 min Jonathan Carter
1500 m

4:19,78 min Anton Eser
Weitsprung

6,15 m (-1,4) Donatus Olowookere
5,27 m (+0,0) Laurenz Bauch

4,95 m (-0,6) Jakob Hof
Hochsprung

1,84 m Donatus Olowookere
1,52 m Jakob Hof
Stabhochsprung

3,12 m Halle Donatus Olowookere

KugelstoB (5 kg)

12,81 m
11,14 m

Donatus Olowookere
Phil Scheurle

Diskuswurf (1,5 kg)

27,56 m

Speerwurf (700 g)

Donatus Olowookere

34,89 m Phil Scheurle
26,12 m Laurenz Bauch
25,45 m Jakob Hof
23,02 m Anton Eser
Mannliche Jugend M14
100 m

16,48 s (-1,4) Bosse Diirr
800 m

2:30,57 min Leo Eser
Hochsprung

1,20 m Bosse Diirr

03.10.2024

03.10.2024

29.09.2024

20.07.2024
05.05.2024
05.05.2024
29.09.2024

08.06.2024
06.07.2024

05.10.2024
15.08.2024

20.07.2024
05.05.2024

28.07.2024

06.07.2024
08.06.2024
06.07.2024

31.07.2024
29.09.2024

05.01.2024

31.07.2024
08.06.2024

05.01.2024

08.06.2024
08.06.2024
06.07.2024
06.07.2024

22.06.2024

05.05.2024

22.06.2024

Aichach

Aichach

Donauworth

Miinchen

Donauworth
Donauworth
Donauworth

Memmingen
Horgau

Friedberg
Dachau

Minchen
Donauworth

Augsburg

Horgau
Memmingen
Horgau

Horgau
Donauworth

Wettenhausen

Horgau
Memmingen

Wettenhausen

Memmingen
Memmingen
Horgau
Horgau

Horgau

Donauworth

Horgau



Mannliche Jugend M13

75m
11,92s (-1,7)

800 m
3:02,46 min

Weitsprung
3,96 m
3,46 m

Hochsprung
1,36 m
1,32 m
1,24 m

Ballwurf (200 g)
32m

David Anton

David Anton

David Anton
Matthias Schuster

David Anton
Matthias Schuster
Linus Klein

David Anton

24 m Matthias Schuster
Mannliche Jugend M11

50 m

9,79 s Malik Muminovic
Weitsprung

3,04 m Jonas Eckl

2,92 m Malik Muminovic
Hochsprung

1,02 m Jonas Eckl

0,88 m Malik Muminovic
Ballwurf 80 g

28,5 m Malik Muminovic
16,5 m Jonas Eckl
Mannliche Jugend M10

50 m

9,35s Lukas Biichele
800 m

3:25,98 min Lukas Biichele
Weitsprung

3,23 m Lukas Biichele
3,01 m Eliah Hochstadter
Hochsprung

1,06 m Lukas Biichele
0,92 m Eliah Hochstadter
Ballwurf 80 g

27,5 m Eliah Hochstadter
22 m Lukas Biichele

05.05.2024

05.05.2024

22.06.2024
17.06.2024

22.06.2024
15.07.2024
22.06.2024

17.06.2024
15.07.2024

05.05.2024

17,.06.2024
15.07.2024

17.06.2024
15.07.2024

15.07.2024
17.06.2024

05.05.2024

05.05.2024

17.06.2024
15.07.2024

17.06.2024
15.07.2024

15.07.2024
17.06.2024

Donauworth

Donauworth

Horgau
Wertingen

Horgau
Wertingen
Horgau

Wertingen
Wertingen

Donauworth

Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen

Donauworth

Donauworth

Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen



Frauen

800 m
2:49,59 min Bettina Sattler

Weibliche Jugend U20

100 m

13,60 s (-0,3) Luisa Gut
200 m

28,96 s (-3,3) Luisa Gut
Hochsprung

1,60 m Luisa Gut

Diskuswurf (1 kg)
15,23 m Luisa Gut

Speerwurf (600 g)
13,90 m Lena Meyer

Weibliche Jugend W15

100 m

15,51 s (-1,9) Magdalena Musialek
15,56 s (-1,2) Elli Feige

300 m

55,03 s Magdalena Musialek
800 m

3:06,90 min Elli Feige

Weibliche Jugend W14

100 m
15,45s (-1,6) Louisa Sauer

800 m
2:54,70 min Louisa Sauer

Weibliche Jugend W13

75m

11,68 s Hitzler Sarah
11,72 s Schadl Maja

800 m

3:15,39 min Hitzler Sarah
3:24,46 min Schadl Maja
Weitsprung

3,57 m Maja Schadl

3,37 m Sarah Hitzler
2,05m Anna Hochstadter
Hochsprung

1,24 m Maja Schadl

1,15 m Sarah Hitzler
0,70 m Anna Hochstadter
Ballwurf 200 g

18,5 m Sarah Hitzler

14 m Anna Hochstadter
13,5m Maja Schadl

05.05.2024

09.06.2024

06.07.2024

09.06.2024

29.09.2024

09.06.2024

05.05.2024
05.05.2024

22.06.2024

05.05.2024

05.05.2024

05.05.2024

22.06.2024
22.06.2024

22.06.2024
22.06.2024

15.07.2024
17.06.2024
17.06.2024

15.06.2024
17.06.2024
17.06.2024

17.06.2024
17.06.2024
15.07.2024

Donauworth

Friedberg

Horgau

Friedberg

Donauworth

Friedberg

Donauworth
Donauworth

Horgau

Donauworth

Donauworth

Donauworth

Horgau
Horgau

Horgau
Horgau

Wertingen
Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen
Wertingen



Weibliche Jugend W12

75m

11,34 s
12,74 s
14,27 s

800 m

3:00,43 min
3:27,48 min
3:51,81 min

Weitsprung
3,28 m
3,21 m
2,05m

Hochsprung
1,12 m
1,04 m
0,88 m

Ballwurf (200 g)
21m

14,5m

13m

Lotta Glas
Ida Gartner
Selma Muminovic

Lotta Glas
Ida Gartner
Selma Muminovic

Ida Gartner
Lotta Glas
Selma Muminovic

Lotta Glas
Ida Gartner
Selma Muminovic

Ida Gartner
Lotta Glas
Selma Muminovic

Weibliche Jugend W11

50 m
8,74 s

Weitsprung
3,79 m

Hochsprung
1,10 m

Ballwurf (80 g)
16 m

Charlotte Bill

Charlotte Bill

Charlotte Bill

Charlotte Bill

Weibliche Jugend W10

50 m
8,65 s

800 m
3:06,97 min

Weitsprung
3,14 m
3,02m

Hochsprung
1,08 m

Ballwurf 80 g
24,5 m
18 m

Dreikampf
956 Pkt

Franziska Morgenthaler

Franziska Morgenthaler

Hannah Anton
Franziska Morgenthaler

Hannah Anton

Franziska Morgenthaler
Hannah Anton

Franziska Morgenthaler

22.06.2024
22.06.2024
05.05.2024

22.06.2024
22.06.2024
05.05.2024

17.06.2024
17.06.2024
15.07.2024

15.07.2024
15.07.2024
15.07.2024

15.07.2024
15.07.2024
15.07.2024

30.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

1706.2024

05.05.2024

05.05.2024

15.07.2024
21.09.2024

15.07.2024

21.09.2024
15.07.2024

21.09.2024

Horgau
Horgau
Donauworth

Horgau
Horgau
Donauworth

Wertingen
Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen
Wertingen

Zusmarshausen

Wertingen

Wertingen

Wertingen

Donauworth

Donauworth

Wertingen
Untermeitingen

Wertingen

Untermeitingen
Wertingen

Untermeitingen



Weibliche Jugend W9

50 m
11,44 s

800 m
4:22,70 min

Weitsprung
2,86 m
2,36 m

Hochsprung
0,76 m
0,74 m

Ballwurf 80 g
11,5 m
8,5m

Alma Muminovic

Alma Muminovic

Marie Brunner
Alma Muminovic

Alma Muminovic
Marie Brunner

Alma Muminovic
Marie Brunner

05.05.2024

05.05.2024

17.06.2024
15.07.2024

15.07.2024
17.06.2024

15.07.2024
17.06.2024

Donauworth

Donauworth

Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen

Wertingen
Wertingen



